

OBJEDNÁVKA

Doklad OBJ - 54



Číslo objednávky 054/22/340

ODBĚRATEL - fakturační adresa

DIPLOMATICKÝ SERVIS

Václavské náměstí 816/49
110 00 Praha 1
Česká republika

DODAVATEL

VARI, a.s.

Opatovská 350
289 07 Ublice nad Cidlinou
ČeskoIČ 00000175 DIČ CZ00000175
Typ Příspěvková organizace

IČ 00660574 DIČ CZ00660574

Datum vystavení 08.02.2022 Číslo jednac XXX
Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury

Včetně dopravy

Převodním příkazem

21 dnů

Objednáváme u Vás doplnění zahradnických strojů značky Ego pro údržbu zahrad na objektech DS dle přiložené cenové nabídky.

Položka	Množství	MJ	%DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
2x sekačka aku set G80930, LM2135E-SP	1.00		21	40 810.75	8 570.26	49 381.01
1x fukar aku set LB5301E	1.00		21	7 058.26	1 482.23	8 540.49
2x 10.Ah baterie BA5600T	1.00		21	21 967.77	4 613.23	26 581.00
2x 5.0 Ah baterie BA2800T	1.00		21	10 976.30	2 305.02	13 281.32
1x ochranné brýle čiré GS001E	1.00		21	0.83	0.17	1.00
1x ochranné brýle žluté GS003E	1.00		21	1.34	0.28	1.62
2x pracovní rukavice L GA80013	1.00		21	1.65	0.35	2.00
	1.00		21	0.00	0.00	0.00

Vystavil(a)

xxx Telefon: xxx

E-mail: xxx

Maximální přípustná cena

97 788.44 Kč

DIPLOMATICKÝ SERVIS
Václavské náměstí 49/816
111 21 Praha 1
IČ: 00000175

Razítko a podpis

Příkazce operace:

Na fakturu uvádějte číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

: Maximální přípustná cena je uvedena včetně DPH.

Fakturace:

Fakturu vystaví dodavatel objednateli po dodání výše uvedeného materiálu a provedení výše uvedených prací objednateli. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit fakturu objednateli nejpozději do 10 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ujednání:

Zhotovitel odpovídá za doručení daňového dokladu DS v řádném termínu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH - k odvodu DPH v režimu přenesení daňové povinnosti za příslušné období (měsíc), kdy bylo dílo uskutečněno, jinak se zavazuje uhradit způsobené penalizační sankce vyměřené Diplomatickému servisu Finančním úřadem.

Ostatní vztahy se řídí ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými právními předpisy a technickými normami.

: Odsouhlasenou a potvrzenou objednávku pošlete zpět na výše uvedenou adresu.

Elektronickou fakturu lze zasílat pouze na email: epodatelna@ds.cz

Pokud po schválení bude vystavena objednávka nad 50 tis. Kč bez DPH bez návaznosti na předchozí smlouvu, zodpovídá příkazce operace za předání objednávky příslušnému organizačnímu útvaru DS ke zveřejnění v registru smluv.

Nabídka zboží

Datum: 31.01.2022 15:27

Nabízí firma	Pro firmu	Expozitura
Vari, a.s. IČO: 00660574 Ulice: Opolanská 350 PSC: 28907 Místo: Libice nad Cidlinou	Název: DIPLOMATICKÝ SERVIS Číslo: 9402 IČO: 00000175 Václavské náměstí 49/816 11000 Praha 1-Nové Město (část x)	

Interní číslo nabídky: OO22421000013

Datum vystavení: 31.01.2022

Vyřizuje: Steklý Milan

№	Číslo zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena jedn.	Cena základ	Sazba DPH	DPH celkem	Cena celkem	Rabat položka	Rabat navíc
1.	V13197023	G80930*LM2135E-SP*SET AKU SEKAČI	2,0	ks	21 479,3400	40 810,75	21,00	8 570,26	49 381,01	5,00	,00
2.	V131907055	LB5301E*FUKAR AKU SET	1,0	ks	7 429,7500	7 058,26	21,00	1 482,23	8 540,49	5,00	,00
3.	V131907098	BA5600T*BATERIE 10.0Ah	2,0	ks	11 561,9850	21 967,77	21,00	4 613,23	26 581,00	5,00	,00
4.	V131907100	BA2800T*BATERIE 5.0Ah	2,0	ks	5 777,0000	10 976,30	21,00	2 305,02	13 281,32	5,00	,00
5.	V131907136	GS001E*BRYLE OCHRANNE CIRE	1,0	ks	0,8300	0,83	21,00	0,17	1,00	,00	,00
6.	V131907137	GS003E*BRYLE OCHRANNE ZLUTE	1,0	ks	0,8300	0,83	21,00	0,17	1,00	,00	,00
7.	V13197018	GA80013*GV001E-L*PRACOVNI RUKA	2,0	ks	0,8250	1,65	21,00	0,35	2,00	,00	,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
21	80816,39	16971,44	97787,83 Kč
	0	0	0 Kč
	0	0	0 Kč

Rabat [%]: Celkem: 97788 Kč
Zaokrouhlení: 0,17 Kč

1-1 10000